1

Fone: (17) 3345-9366 – whatsapp (17) 99743-5826
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria@imesb.br
Facebook: www.facebook.com/imesb | Twitter: www.twitter.com/imesbvc
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955 (25/06/1987)
CNPJ nº. 57.725.681/0001-72.

CONVITE

A Exmo. Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro

Dr. Edgar Cheli Junior

e demais membros da Casa

Assunto: XXXIII Semana Científica do Curso de Administração

                “Empreendedorismo, Tecnologia e Investimentos”

Prezado Senhor

Servimo-nos do presente para convidá-los(as) para

participar das palestras a serem proferidas, durante a 33ª Semana Científica de

Administração do IMESB-VC, que acontecerá no período de 21 a 24 de outubro

de 2024, às 19h30min, no Anfiteatro do Instituto Municipal de Ensino Superior

de Bebedouro – IMESB “VC”.

Certos de contar com vossa ilustre presença,

renovamos nossos protestos de estima e distinta consideração.

  Atenciosamente,

Prof. Dr. Eduardo de Carvalho Machione

Coord. Curso de Administração

http://www.imesb.br/